
 

Jurusan Tadris Bahasa Inggris  

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan  

Institut Agama Islam Negeri Ponorogo 
Alamat: Jl. Pramuka No. 156 Po. Box 116 Ponorogo 63471 Tlp. (0352) 481277 Fax. (0352) 461893 

Fax. (0352) 461893 Website: www.iainponorogo.ac.id E-mail: www.info @iainponorogo.ac.id 

 

 

 

SURAT TUGAS 

Nomor: B-0119/In.32.2/TL.00/01/2022 

 

TENTANG 

SUSUNAN EDITORIAL TIM JURNAL ELTALL 

 

Ketua Jurusan Tadris Bahasa Inggris Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Ponorogo: 

Menimbang : 1. Bahwa untuk memenuhi Tridarma Perguruan Tinggi maka diperlukan 

Jurnal baik berbentuk cetak maupun online sebagai Kegiatan Akademik 

dalam bentuk Penelitian. 

2. Bahwa saudara yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan 

ini dipandang cakap guna menjadi editorial team atau pengelola ELTALL 

Journal; English Language Teaching Applied Linguistics and Literature di 

bawah naungan Jurusan Tadris Bahasa Inggris, Fakuktas Tarbiyah dan Ilmu 

Keguruan, IAIN Ponorogo. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 04 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pengelolaan Jurnal Ilmiah; 

5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 9 tahun 2018 tentang Akreditasi Jurnal 

Ilmiah. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: 

Kesatu : Bahwa saudara dengan nama yang tertera sebagai editorial tim ELTALL Journal; 

English Language Teaching Applied Linguistics and Literature, Fakultas Tarbiyah 

dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam Negeri Ponorogo Vol.3. No.1 dan No. 2 

Tahun 2022. 

Kedua : 1. Mengelola ELTALL Journal 

2. Menginformasikan penulisan artikel di ELTALL Journal 

3. Menyunting artikel yang telah masuk 

4. Mempublikasikan artikel dalam sistem OJS dan cetak 

5. Lain-lain yang berhubungan dengan pengelolaan jurnal 

Ketiga : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan; 

Keempat 

 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di 

kemudian hari terdapat kekeliruan dalam  keputusan ini akan diadakan pembetulan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

http://www.iainponorogo.ac.id/
http://www.info/


Kelima : Surat keputusan ini disampaikan pada yang bersangkutan untuk digunakan sebaik-

baiknya. 

. 

 

 

Ditetapkan di : Ponorogo  

Pada tanggal : 20 Januari 2022  

Ketua Jurusan : Tadris Bahasa Inggris 

 

 

 

Dr. Dhinuk Puspita kirana, M.Pd 

NIP. 198303272011012007 

 

 

 

 



Lampiran I   Nomor   : B-0119/In.32.2/TL.00/01/2022 

Tanggal : 20 Januari 2022 

Tentang : TIM PENGELOLA ELTALL JOURNAL 

 

    

Chief Editor   DHINUK PUSPITA KIRANA IAIN PONOROGO 

Managing    TIRTA DIMAS WAHYU 

NEGARA 

IAIN PONOROGO 

Editor  1. SITI ZAZAK SORAYA IAIN PONOROGO 

  2. 

3. 

 

4.  

FENTY ANDRIANY 

DENY EFITA NUR 

RAKHMAWATI 

SUHANDOKO 

IAIN PONOROGO 

UIN MAULANA MALIK 

IBRAHIM MALANG 

UIN SUNAN AMPEL 

SURABAYA 

     

Reviewer  1. AGUS WARDHONO UNIVERSITAS PGRI 

RONGGOLAWE TUBAN 

  2. M. ZAINI MIFTAH IAIN PALANGKARAYA 

  3. ARIES FAHREZA UNIVERSITAS DARUSSALAM 

GONTOR 

  4. FAIZATUL ISTIQOMAH UIN SAYYID ALI 

RAHMATULLAH 

  5. IDRIS SARDI UIN SUMATERA UTARA 

  6. RUKMININGSIH STKIP PGRI JOMBANG 

  7. MOCHAMMAD FAJAR STKIP PGRI JOMBANG 

  8. LULU LAELA AMALIA UNIVERSITAS PENDIDIKAN 

INDONESIA 

  9. BIBIT SUHATMADY UNIVERSITAS MULAWARMAN 

  10. GALUH NUR ROHMAH UIN MAULANA MALIK 

IBRAHIM 

  11. MUH BASUNI UIN SAYYID ALI 

RAHMATULLAH 

  12. HERLINAWATI UNIVERSITAS LANCANG 
KUNING 

 

 
Ditetapkan di : Ponorogo  

Pada tanggal : 20 Januari 2022  

Ketua Jurusan : Tadris Bahasa Inggris 

 

 

 

Dr. Dhinuk Puspita kirana, M.Pd 

NIP. 198303272011012007 
 


